COMPANHIA PONTAGROSSSENSE DE SERVIÇOS – CPS
PONTA GROSSA - ESTADO DO PARANÁ

   Página 1 de 1

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Companhia Pontagrossense de Serviços – CPS, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO – DOADOR DE SANGUE, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

VAGNER MEZZADRI ADVOGADO DEFERIDO

Ponta Grossa-PR, 17 de julho de 2018.

IRAJÁ MEIRDA BARBOSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

EDITAL Nº 04/2018

EDITAL DE ISENÇÃO  - DOADOR DE SANGUE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018